* Btephanus, quem ut Alexandrinum tempors ad annos Diocletiani renocaturum fuisse exspootes, primo
Constantini magni anno tamquam epocha utitur et hoe loco et p. 408, 4112, 14, 43°29. B1. 45°88, *3. sed diserepat
in huo re o lnterculo regum tabolis Ptolemsei adivneto: quarum eodex Laurentianus xxvin 28 f, 89 e co-
dinin Leidensis gr. 78 tabula posterior f. 657

Diocletinno nnnoe regni &, a Philippo XKZ

Constantio .......... ¥ | P XAd
Constanting magno ., ... K8 R OLTetly ¢
aseribunt, Leidensis tabula prior £ 66 haee hahet
Armdnuornd xed Keyorerr(fo) Kd X dd
Kowavarrivor ... oiiv.nie KE[ K8 roetom, reo] X5

Stephanus igitur Constantini epocham, usque ad quam annos o Philippo poxxvin lupsos esse statuit, non ab
oo anno repetit, quo ille Augustus est proclumatus (n d. vir kal, ang. w 806), sed & decessu Diooletinni: gui
cum kal. mai. a. 806 imperio so abdicasset, annus Philippi poxxvin inde ab a. d. v1 id. fun. a. 304 currens se-
cundum sstronomorim usum successori conlatus est, Cane famen Stephanum haec nongsse putes. oam of
Maximus monsohus (Sroxipnovic x, Kwrararrivog i3 p. 854 Pet,) et chronici puschalis soriptor p- 618, B conl
p- 510, 18 Ihocletinno successorem Constantinum magmum dederunt.
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prid. non. nou. a. 617 obseruatam (rgy pevoudvyy) exemplum dedit, ne hoe quidem impedit quominus
intra annum, qui a kal. sept. a. 618 deducitur, Stephannm seripsisse statuamus. Eodem anno etiam
Heraclins initiari arte dignatus tantum profecit ut praccepta eapitis XXVIIT et sequentis (quam-
quam hoe caret temporis indicio) ipse litteris mandaret, Frigebant interim astronomiae studia,
donee imperator uere anni 623 (ind. X1) ad bellum Persicum profecturus de die paschali defi-
niendo professorem  catholicum connenit. nihil enim antiquius uir superstitiosus habebat quam
ut diem salutifermm enm rite celebraret, quo enm suis (quis sciebat an postremum ?) celebrato
liberis dimissis eastra moturus essct. sic natum est eaput XXX. In regiam non rediit Heraclins
ante % 028, ad astronomiam spondeo ewn numguam rediisse. hoc clamat liber legitimo titulo
prohoemioque et olim et nune destitutus, quia nobilis patronus curis bellicis auocatus addere
illa et libram magnifice ut suum edere iam non curanit. i mme et pete unobiles amicos,

Ego edere enm librum nolui, etiamsi amica Wilmannsii mei liberalitas eopiam dabat. nefus
enimy miki uisum est in turbidis rivnlis stadia poni, dum limpidi fontes bybliothecarum situ
obruti iaceant. sed specimina promends existimani manu non nimig parea, quibus et Stephani
ars et Heraclii inertin et mira opusenli fata cognoscerentur; inerunt etiam quae chromologis nsui
gint. neque eclogas Vaticanas praetermisi, ne cui fallax species spem maiorem excitet.